
9：50 10：50 12:10 12:50 13:50 追分駅まで 17:00 18:10 19:10 20:10

5号車 5号車 5号車 10号車 5号車 10号車 15：50

西高入口(ローソン） 12:45

リキジム 12:48 追分駅

ポリテクセンター前 12:50 16：15

長沼球場（牛坂側） 12:51

追分駅 12:55

 土崎消防署 10：00 11：00 14:00 17：10 18：20

 キタスカ 10：01 11：01 14:01 17：11 18：21

 マルダイ 10：02 11：02 14:02 16：20 17：12 18：22

 創価学会 10：04 11：04 14:04 17：14 18：24

 中野二区バス停 12:58

 飯島二区バス停 13:01 県大

 飯島一区バス停 10：07 11：07 13:02 14:07 16：25 17：17 18：27

 飯島コミセン入口バス停 10：08 11：08 13:03 14:08 17：18 18：28

 土崎駅（中野屋前） 10：13 11：13 13:08 14:13 17：23 18：33

 JR工場前 11：14 13:09 14:14 高専 17：24 18：34

 港北一丁目バス停 11：15 13:10 16：35 17：25 18：35

 秋田高専正門 11：20 1315 17：30 18：40

 ポプラ団地バス停 11：22 13:17 17：32 18：42

 飯島南小学校 11：23 13:18 17：33 18：43

 ローソン青山店 11：25 13:20 17：35 18：45

 前谷地公園 11：28 13:23 17：38 18：48

 外旭川市営住宅 11：29 13:24 17：39 18：49

 太平自動車学校（着） 10:19 11：34 13:29 14:20 16:45 17：44 18：54

※　　　　　通行しません。

土日は送りのみ 土日18：00

通行しません

通行しません

 太平自動車学校

土崎飯島追分線
　　　5号車　090-6782-9452

　　　10号車　080-1693-8740

西高
ローソン

通行しません

通行しません

※
追
分
・
長
沼
方
面
ま
で
送
り
ま
す
。

※
新
国
道
・
国
道
7
号
線
経
由
で
追
分
・
長
沼
方
面
ま
で
送
り
ま
す
。

※
追
分
方
面
ま
で
送
り
ま
す
。

※
船
越
方
面
ま
で
送
り
ま
す
。

②②

※ ②は自衛隊通りを通って学校へ到着となります。


